

केन्द्रीय विद्यालय सुरानुस्सी जालंधर 144027- फोन - 0181-2670800 वेब साइट www.suranassi.kvs.ac.in ईमेल: kvsuranussi.jal@gmail.com		<i>Kendriya Vidyalaya, Suranussi</i> <i>(JALANDHAR)-144027</i> Phone:0181-2670800 Web Site: www.suranassi.kvs.ac.in E. Mail: kvsuranussi.jal@gmail.com
--	---	---

पत्रांक संख्या. **Condemnation/केवी/सुरानुस्सी /2022-23/****दिनांक/Dated 16.08.2022****AUCTION NOTICE FOR CONDEMNED COMPUTER & PERIPHERALS .**

The condemned articles of Computer & Peripherals is to be disposed off through a public auction on 24.08.2022 at 1.00 PM . All the interested registered re-cyclers/ dismantlers/Pre-processor or e-waste with MOEF/Central Pollution Control Board, Govt of India or with the state Pollution Control Board or State Govt. dealing with e-waste(for only Computer Scrap) persons/parties/firms are hereby informed to participate for bidding in the campus of Kendriya Vidyalaya Suranussi Jalandhar . The condition of condemned items can be inspected between 19.08.2022 to 22.08.2022 from 11.00AM to 2.00PM.

The lowest bid amount/reserve price has been mentioned against each/will be decided by the undersigned for each article. The items will be handed over to the highest bidder on "as is and where is" basis. The highest bidder will have to deposit the full amount at the completion of bid process in the Vidyalaya on the same day. After depositing the amount the bidder should take away the condemned articles. The details of articles are as under:-

S.No.	Name of the Articles	Quantity damaged/ broken
1	2	3
1.	HCL Computers	12
2.	Zenith Computers	5
3.	Projector	1
4.	Online UPS	2
5.	Multi Copier machine	1
6.	Wood	Per KG
7.	Iron	
8.	Glass/Mirror	
9.	News paper	
10.	Note book / Book	
11.	Copper (Fan)	
12.	Plastic	

1. The Bidder must deposit Rs. 10,000 by DD/RTGS in favour of Principal, Kendriya Vidyalaya, Suranussi, Jalandhar before participating in the bidding process.
2. The bidder shall abide by the rules to be declared at the time of auctions.
3. Reserve price will be revealed only at the time of auction.
4. The highest bidder/purchaser will have to remove the condemned material on the same day at their own cost.
5. Public Auction can be cancelled/Postponed due to unavoidable circumstances.
6. Successful Bidder will remove condemned items from Vidyalaya immediately after auction is over.
7. The successful Bidder will deposit the mention amount immediately through Cheque/RTGS after auction is over.
8. If the successful bidder fails to pay the sale price, the items shall be sold to next higher bidder.
9. KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction.
10. The undersigned have full right to cancel the bid process, in case of any discrepancy and dispute.
11. Condemned item can be inspected from 19.08.2022 to 22.08.2022 (11.00AM to 2.00PM) in Kendriya Vidyalaya, Suranussi, Jalandhar

प्रकाश
Principal
केन्द्रीय विद्यालय सुरानुस्सी
Kendriya Vidyalaya Suranussi
जालंधर (पंजाब) 144027
Jalandhar (Pb) 144027

नीलामी सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि केंद्रीय विद्यालय सुरानुस्सी में " जहाँ जैसी स्थिति है " में निस्पर्योज्य घोषित किये गए कंप्यूटर एवम पेरिफेरल के सामान की नीलामी दिनांक 24.08.2022 को दोपहर 1 बजे से केंद्रीय विद्यालय सुरानुस्सी के परिसर में सक्षम अधिकारी द्वारा गठित कमेटी के समक्ष की जाएगी।

नीलामी संबन्धित नियम व शर्त निम्नानुसार हैं जिनका माँके पर भी उल्लेख किया जाएगा।

नियम व शर्त:-

1. सभी सामान पुराना, प्रयोग किया हुआ एवं निस्प्योज्य है।
 2. उपरोक्त सामान की नीलामी "जहाँ जैसी स्थिति है" के आधार पर की जाएगी।
 3. इच्छुक व्यक्ति/फर्म द्वारा धरोहर जमानत राशि के रूप में 10000 रुपये का रेखांकित चेक केन्द्रीय विद्यालय मुगलपुरी, जालंधर के कार्यालय में दिनांक तक जमा करवाना होगा। जमानत राशि जमा करवाए बिना कोई भी व्यक्ति नीलामी में भाग नहीं ले सकता।
 4. कोई भी विद्यालय कर्मचारी या उनके परिवार का कोई ऑय सदस्य सार्वजनिक नीलामी में भाग नहीं ले सकता है।
 5. उपरोक्त सामान को केन्द्रीय विद्यालय मुगलपुरी, जालंधर के परिसर में श्री रजपाल सिंह से संपर्क करके दिनांक 19.08.2022 से 22.08.2022 तक प्रातः 11.00 बजे से 2 बजे तक देखा जा सकता है।
 6. नीलामी के संबंध में सभी निर्णयों का अधिकार नीलामी समिति के पास सुरक्षित रहेगा तथा उसके लिए कारण बताना अनिवार्य नहीं होगा।
 7. उच्चतम बोली लगाने वाले व्यक्ति/ फर्म को अपनी उच्चतम बोली की 25 % धन राशि तुरंत बोली स्थल पर ही नकद/ चेक से धार्य केंद्रीय विद्यालय मुगलपुरी, जालंधर के माम से जमा करवाने होगी अन्यथा उसके द्वारा जमा धरोहर राशि राजहित में जब्त कर ली जाएगी।
 8. नीलामी स्वीकृति के उपरांत उच्चतम बोली को छोड़कर शेष ऑय बोलीदातार्यों/ फर्मों की धरोहर राशि नीलामी के पश्चात तुरंत वापस कर दी जाएगी।
 9. निर्धारित मूल्य से कम बोली नीलामी समिति को मानी नहीं होगी।
 10. उच्चतम बोलीदाता को पूर्णराशि जमा करवाने के बाद ही सामान ले जाने का अधिकार होगा और दो दिनों के अंदर सभी सामान बोलीदाता को उठाना अनिवार्य होगा।
 11. सामग्री को विद्यालय से ले जाने के लिए वाहन इत्यादि का इंतजाम उच्चतम बोलीदाता को स्वयं ही करना होगा।
 12. प्राचार्य केंद्रीय विद्यालय सुरानुस्सी, कोई भी कारण बताए बिना उक्त नीलामी को रद्द करने के लिए निर्बंध अधिकार सुरक्षित रखते हैं।
- उपरोक्त सभी शर्तों के पालन के लिए बोलीदाता व्यक्ति/फर्म वाध्य होगा।

Principal/प्रधानाचार्य

Distributions:-

1. The Deputy Commissioner, KVS (CR) Chandigarh for information please
2. Chairman, VMC, KV Suranussi
3. E- Scrap bidder in Punjab.
4. Vidyalaya Notice Board
5. Vidyalaya Website
6. All KVs of Chandigarh Region
7. Other local agencies for wide publicity.

प्राचार्य
Principal
केंद्रीय विद्यालय सुरानुस्सी
Kendriya Vidyalaya Suranussi
जालंधर (पंजाब) 144027
Jalandhar (Pb.)-144027